SM Lombardia Piemonte Rd 3

Pos Num.

169
101

48
277
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21

27

237

76

10 666
11 69
12 93
13 90
14 444
15 83
16 213
17 100

Campionato Regionale Lombardia - Piemonte Supermoto - Castelletto di Branduzzo 21 Maggio 2017

magmbimirng
Pilota Reg.
VANDI Kevin FR

TRAVERSA Matteo
AMANZIO Gioele

DI MAGGIO Alexandre

ARDUINI Jacopo
DALL'OSTO Dennis
TAGGIO Rocco
VEGLIA Enrico
FUSETTO Williams
MUSSINO Claudio
AVVISTI Daniele

IMPAGLIAZZO Angelo

PAZZAGLIA Christian
MORIGNY Jeremy
CLERICI Mirko
BATISSE Aurelien
ALESSIO Gilles

FR

FR

FR

Classe

Onr Pie
Onr Lom
Onr Lom
Onr Pie
Onr Lom
Onr Lom
Onr Pie
Onr Pie
Onr Pie
Onr Pie
Onr Pie
Onr Pie
Onr Lom
Onr Pie
Onr Lom
Onr Pie
Onr Pie

Onroad - Gara 2

METZELER %

Classifica dopo 10 Giri (11,000 Km)

Team - Motoclub
Migliori

Factory

Misano Adriatico
Drivers Cuneo
Renzo Pasolini
Factory

Boffa

Drivers Cuneo
Boffa

Rosta Powers
Rosta Powers
Pro Recco Racing
Ravenna

Cuneo Drivers
Visab - Arcisate
Drivers Cuneo

New Rosta Powers

Miglior tempo: nr 48 - AMANZIO Gioele 1:14.344 nel giro 5 Media 53,266

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

Moto

Honda
Yamaha
Honda
™
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Honda
Honda
Suzuki
Honda
Kawasaki
Honda

Honda

Pneum.

Metzeler

Metzeler

Metzeler
Metzeler

Metzeler

Metzeler
Metzeler
Metzeler
Metzeler

Metzeler

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

a VW VW Vv v

Tempo Tot.

12:33.652
12:33.667
12:34.670
12:52.885
13:00.719
13:03.976
13:05.838
13:06.520
13:11.738
13:31.917
13:44.403
13:50.875
12:22.060
12:39.109
12:49.165
12:54.795
10:00.890

Inizio gara 21/05/2017 15:28:05

Esposto ore: 15:44

Castelletto, domenica 21 maggio 2017

< HONDA |
TROFED,

7
LD

Media Vincitore 52,544 Km/h

Migliore Nel

1:14.747
1:14.825
1:14.344
1:16.357
1:17.234
1:17.185
1:17.230
1:17.794
1:17.917
1:20.143
1:20.953
1:20.070
1:19.937
1:22.677
1:23.538
1:24.415
1:24.921

2
9
5
3
5
6
4
9
4
8
3
8
9
3
3
4
1

Diff. primo
00.015
01.018
19.233
27.067
30.324
32.186
32.868
38.086
58.265

1:10.751
1:17.223
1lap
1lap
1lap
1lap

4 Laps

Fine gara 21/05/2017 15:42:27

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
73
70
65
60
56
53
5il

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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